

CONFIDENTIAL

پی اے ایف بیس کوہاٹ
ٹینڈر نوٹس

پاکستان ایئر فورس بیس کوہاٹ کو Income اور Sales Tax ڈیپارٹمنٹس سے رجسٹرڈ فرم / کنٹریکٹر سے سر بمبر ٹینڈر، مخصوص ٹینڈر فارم پر (Conservancy Contract FY 2025-26) بیس ایریا اور لارجریوٹس بشمول سکنیکی و رہائشی علاقے سے کچرا اٹھانے کیلئے عرصہ 01 جولائی 2025 سے 30 جون 2026 (ایک سال) مطلوب ہیں۔

ٹینڈر کے کاغذات بشمول شرائط و ضوابط، ٹینڈر جمع کرانے کا طریقہ کار، زر ضمانت، ٹینڈر کی معیار، ٹینڈر کا کھلنا، مطلوبہ معیار، ٹینڈر کی وضاحت / تفسیح، پرفارمنس گارنٹی وغیرہ آفیسر انچارج پرنسپل سکوآڈرن پی اے ایف بیس کوہاٹ کے آفس میں ٹینڈر کے لئے موجود ہیں۔ آفیسر انچارج پرنسپل سکوآڈرن آفس میں دستیاب ٹینڈر فارم کے علاوہ کوئی ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوگا۔ ٹینڈر کے ہمراہ کل مالیت کا 2% بصورت بنک ڈرافٹ بطور زر ضمانت بنام آفیسر کمانڈنگ ایڈمن ونگ پی اے ایف بیس کوہاٹ منسلک ہونا چاہئے۔ بصورت دیگر ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا۔

سر بمبر ٹینڈرز درج بالا ہدایات کے مطابق بنام آفیسر انچارج پرنسپل سکوآڈرن پی اے ایف بیس کوہاٹ کو 11 اپریل، 2025 صبح 1000 بجے تک پہنچ جائیں۔ ٹینڈر اسی روز دوپہر 1200 بجے کھولے جائیں گے۔ آفیسر مجاز کا استحقاق ہے کہ سکنیکی بنیاد پر کوئی بھی پیشکش قبول یا مسترد کر دے۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر موجود ہے۔

آفیسر انچارج پرنسپل سکوآڈرن پی اے ایف بیس کوہاٹ

ٹیلیفون نمبر: 5031 Ext: 0922-9260092

CONFIDENTIAL

PAF BASE, KOHAT TENDER NOTICE

1. Pakistan Air Force Base Kohat invites sealed bids from firms / contractors registered with Income Tax and Sales Tax Departments for Conservancy services FY 2025-26 regarding removal of garbage, etc from PAF Base, Kohat and its Lodger Units including Technical and domestic areas as per requirement for the period from 01 July, 2025 to 30 June 2026 (01 year).
2. Bidding documents, containing detail terms and conditions, procedure for submission of bids security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification / rejection of bids performance guarantee etc are available for the interested bidders at office of the O i/c Personnel Squadron PAF Base, Kohat. **Bids submitted other than specified pattern (available in O i/c Personnel Squadron office) will not be acceptable.** 2% bid security of the total bid value should be submitted along with bid in the shape of CDR / Demand draft in favour of Officer Commanding Admin Wing PAF Base, Kohat otherwise, bid will not be accepted.
3. Bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at office of the O i/c Personnel Squadron, PAF Base, Kohat on or before 11 April, 2025 at 1000 hrs. Bids will be opened on the same day at 1200 hrs. Concerned authority reserves the right to accept / reject any or all tenders on technical grounds. This advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk.

Officer Incharge Personnel Squadron
PAF Base, Kohat
Tel: 0922-9260092 Ext: 5031

Action	Info	Description
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat
		PAF Base Kohat